

**Hviid Advokater A/S**  
**Strandvejen 6, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 33 77 74 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Jesper Hviid  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Hviid Advokater A/S  
Strandvejen 6  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 77 74 34  
Stiftet: 1. juli 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Bestyrelse** Anne Hviid, Formand  
Henrik Nøhr  
Jesper Grøndahl Hviid

**Direktion** Jesper Grøndahl Hviid

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af advokatforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.840.962 mod 3.145.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.988.303 mod -291.871 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.840.962</b>	<b>3.145.057</b>
1 Personaleomkostninger	-5.672.511	-3.044.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-264.784	-285.470
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.903.667</b>	<b>-185.079</b>
Andre finansielle indtægter	4.198	1.736
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.462	-108.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.865.403</b>	<b>-291.871</b>
Skat af årets resultat	122.900	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.988.303</b>	<b>-291.871</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.988.303</b>	<b>-291.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	0
Overføres til overført resultat	1.613.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-291.871
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.988.303</b>	<b>-291.871</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.039.682	4.089.645
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.448	518.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.365.130</u>	<u>4.608.356</u>
Andre tilgodehavender	25.940	19.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.940</u>	<u>19.945</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.391.070</u></b>	<b><u>4.628.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.796	461.352
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.246.750	2.044.202
Udskudte skatteaktiver	122.900	0
Andre tilgodehavender	1.878	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter	86.264	74.036
Tilgodehavender i alt	<u>3.051.588</u>	<u>2.954.590</u>
Likvide beholdninger	<u>2.060.513</u>	<u>378.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.112.101</u></b>	<b><u>3.333.087</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.503.171</u></b>	<b><u>7.961.388</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Øvrige lovpligtige reserver	375.000	375.000
8 Overført resultat	3.028.706	1.415.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>375.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.278.706</u></b>	<b><u>2.290.403</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.368.888</u>	<u>3.412.438</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.368.888</u>	<u>3.412.438</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	45.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.298	36.798
Anden gæld	<u>1.786.279</u>	<u>2.175.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.855.577</u>	<u>2.258.547</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.224.465</u></b>	<b><u>5.670.985</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.503.171</u></b>	<b><u>7.961.388</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.289.379	2.822.353
Pensioner	219.245	129.925
Andre omkostninger til social sikring	69.804	54.747
Personaleomkostninger i øvrigt	94.083	37.641
	<b><u>5.672.511</u></b>	<b><u>3.044.666</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.218
Andre finansielle omkostninger	42.462	87.310
	<b><u>42.462</u></b>	<b><u>108.528</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.239.534	4.239.534
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.239.534</u></b>	<b><u>4.239.534</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-149.889	-99.926
Årets af-/nedskrivninger	-49.963	-49.963
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-199.852</u></b>	<b><u>-149.889</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.039.682</u></b>	<b><u>4.089.645</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.344.480	1.344.480
Tilgang i årets løb	21.558	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.366.038</u></b>	<b><u>1.344.480</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-825.769	-590.262
Årets af-/nedskrivninger	-214.821	-235.507
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.040.590</u></b>	<b><u>-825.769</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>325.448</u></b>	<b><u>518.711</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>2.246.750</u>	<u>2.044.202</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.246.750</u></b>	<b><u>2.044.202</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>375.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.415.403	1.707.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.613.303</u>	<u>-291.871</u>
	<b><u>3.028.706</u></b>	<b><u>1.415.403</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.413.888	3.457.438
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.000</u>	<u>-45.000</u>
	<b><u>3.368.888</u></b>	<b><u>3.412.438</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.412 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.040 t.kr.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 109 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hviid Advokater Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.